
Dodatek č. SDOD-79/1240/MS/41/2023 ke smlouvě o podmínkách zřízení stavby
„Svidnice dolní - rekonstrukce vedení NN, é. IE-12-2007751“

. smlouvy SMLM - 358/1240/MS/41/2023

uzavřené mezi
Pardubický kraj
se sídlem; Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČO: 070892822
zastoupený na základě vymezeni majetkových práv a povinnosti organizace v čl. VII odst. 14, pism. a) 
Zřizovací listiny č. j. KrÚ 8456/2003 ze dne 25. 4. 2003 a účinné od 1.5. 2003

Správou a údržbou silnic Pardubického kraje
příspěvkovou organizací Pardubického kraje
se sídlem; Doubravice 98, 533 53 Pardubice
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
IČO: 000 850 31
DIČ; CZ00085031
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s,
číslo účtu :
v předmětu smlouvy zastoupená vedoucím odd. majetkové správy
Chrudim, na základě zmocnění ředitelem organizace ev. č. Z/07/MS/2019 ze dne 13. 12. 2019 
(dále jen .majetkový správce")
a
ČEZ Distribuce, a.s.

se sídlem: 405 02 Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, IČ; 24729035

zastoupena: společnosti ELEKTRO-COMP spol., s.r.o.. se sídlem Maloskaiická 68, 552 03 Česká 
Skalice, IČO: 15032060, v zastoupení na základě písemné udělené plné moci ze dne 15. 2. 
2023, evid. č. PM - 102/2023, jejíž jménem jedná ■■■■■■■■■■■■

(dále jen „investor“)

1) Smluvní strany se dohodiv na změně článku lil, a IV., který se mění takto:

článek llt.; Rozsah zásahu do silničního tělesa

• přiloží v jedné chráničce bude uloženo veřejné osvětlení, rozhlas a optický 
kabel pro Obec Svidnice

• v místech protlaku provedeny překopy vozovky/montážní jámy
• změna trasy z důvodu vedení plynu v chodníku (montážní jáma ve vozovce 

2m, příčný 4m a podélný protlak 15,5m, zásah v zel.pásu/krajnici 19,5m a ve 
vozovce 5m)

článek IV.: Výše a splatnost peněžitých náhrad

Za zásah do majetku bude majetkovému správci - Správě a údržbě silnic Pardubického kraje, 
poskytnuta jednorázová peněžitá náhrada, stanovená podle Sazebníku náhrad a nájemného na 
silnicích II. a III. tříd, schváleného usnesením Rady Pardubického kraje č. R/1612/15 ze dne 29. 
01. 2015, aktualizováno usnesením Rady Pardubického kraje č. R/1055/18 ze dne 23. 04. 2018, 
která činí:

Celková částka 137.375.- Kč (+ DPH)
(náhradu za zásah hradí ELEKTRO-COMP spol., s.r.o.)



2)

Výše a splatnost peněžitých náhrad za zvláštni užíváni po dobu prováděni stavebních prací bude 
majetkovému správci - Správě a údržbě silnic Pardubického kraje uhrazeno dlouhodobé 
nájemné, které činí;

Celková čistka 124.020.- Kč
(nájemné hradí ELEKTRO-COMP spol., s.r.o.)

Zhotovitel odpovídají po celou dobu prováděni stavebních prací až do protokolárního předání 
silnice zpět majetkovému správci za bezpečný provoz a zajištěni řádného stavebního stavu 
na předaném staveništi a za dopravní značeni nutné pro zajištění stavebních prací na silnicí 
stanovené příslušným silničním správním úřadem.

3) Ostatní ujednání Smlouvy o podmínkách zřízení stavby zůstávali nezměněny a v platnosti.

4) Dodatek Č.SDOD-79/1240/MS/41/2023 ie wdán ve čtyřech vyhotoveních z nichž po dvou obdrží
investor a majetkový správce silnice.

V Chrudim

ELEKTRO-COMP spol., s.r.o majetkový správce

vedoucí MS Chrudim



Sprava a (idržlja silnic

VÝPOČET NÁHRAD A NÁJEMNÉHO
za zásah do (najetku a za užiti silnice nebo silničniho pomocného pozemku pro prováděni stavebnich práci 

dle tabulky č 8 a č. 3 Sazebníku náhrad a nájemného na silnicích II a III třid platného od 1 čenzence 2018

Název akce

Vlastník zařízeni, šité

Sazba:

Svidnice dolní řeko nn * VO, rozhlas, optika 

ČEZ DISTRIBUCE a s.

Fyzická osoba podnikajici. právnická osoba s vlastnickým podílem obci menším 80 %

1) Náhrada za zásah do majetku

(0c
N

Způsob uloženi v silničním pozemku Podrobností MJ
Množství Sazba Náhrada 

bez DPH
MJ Kč/MJ Kč

Příčné uloženi bez rozlišeni území

a Protlak a podvrt
Průměr chráničky do 500 mm bm 106,0 400,00 42 400,00
Startovací jáma 14,0 500,00 7 000,00

Podélné uložení výkopovou technologií
a Vozovka a krajnice V silnicí III třídy bm 55,5 1 000,00 55 500,00
c Sil. příkop, násep, zářez, zelený pás V silnici III třídy bm 286,0 100,00 28 600,00
Podélné uloženi bezvýkopovou technologii
e Vozovka a krajnice V silnici III. Iřidy bm 15,5 250,00 3 875,00

Náhrada celkem bez DPH: 137 375,00 Kč
DPH 21,00%: 28 848,75 Kč
Částka k úhradě za bod 1 166 223,75 Kč

2) Nájemné za užití silnice nebo silničního pomocného pozemku pro provádění stavebních prací

Kategorie komunikace
Délka / plocha zásahu 

bm, m^
Počet dni

Sazba
Kč/(bm den); Kč/(m’ den)

Nájemné bez DPH
Kč

silnice II třídy 0,0 130 4,00 0,00 Kč
silníce III. třídy 477,0 130 2,00 124 020,00 Kč

Nájemné celkem bez DPH; 124 020,00 Kč
DPH 0,00 %: 0,00 Kč
Částka k úhradě za bod 2 124 020,00 KČ

&33S3 íMUn
m' oonuni 
IJť iTtniBSíDt





Správa a údržba srinic
Pardučackeho kraiH

1/1

Detailní specifikace a rozsah zásahů, silnic a pozemků

Název akce: Svidnice dolní - rekonstrukce vedení NN + VO, rozhlas, optika, uzemněni Vlastník zařízení, sítě: ČEZ Distribuce, a.s.

Pozemek Výkopová technologie Bezvýkopová technologie
Příčné uloženi Podélné uložení Příčné uloženi Podélné uloženi

VO Místo
Silnice číslo Katastrální území Parcelní (přesně určení místa např. vozovka

mimo
vozovka

mimo
vozovka

mimo
vozovka

mimo
> o vozovku vozovku vozovku vozovku

číslo pomocí čísel popisných apod.) a krajnice a krajnice a krajnice a krajnice
V) a krajnici a krajnici a krajnici a krajnici
0)> bm bm bm bm bm bm bm bm

111/340 10 Svidnice u Slatiňan 597/1 Ano č.p. 109 (Pl) IxNN 2,0 6,0

Ano č.p. 35,101 (P2) IxNN 2,0 4,0
Ano č.p. 101-č.p. 35 21,0
Ano Č.p. 75-35 (P3) 2xNN, IxVO 2,0 12,0
Ano č.p. 6 (P4) IxNN, IxVO 2,0 8,0

změna u p.p.č. 235/8 Ano č.p. 6 (Pil) IxNN, IxVO 24,5 2,0 12,0 15,5

Ano Č.p. 81 (P5) 2xNN 2,0 8,0

Ano Č.p. 4 hospoda 7,0 22,0

Ano č.p. 4 11 (P7) IxNN, IxVO 2,0 14,0

111/340 10 Svidnice u Slatiňan 539/9 Ano č.p. 4 poděl stodoly 15,0

111/340 9 Svidnice u Slatiňan 596/1 Ano Č.p. 52 (P6) IxNN, IxVO 2,0 8,0

Ano podél č.p. 12, 133, 11 51,0

Ano č.p. 4 - 3 (3xNN, IxVO) 9,0 184,0

Ano č.p. 3-78 (P8) 3xNN, IxVO 2,0 16,0

Č.p. 105 překop MK 15 m (5 m
p.p.č. 596/1 a 10 m 199/1)

p.p.č. 199/1 podélné za
příkopem cca 41 m

Ano
u nové TS (P9) za p.p.č. 199/1 2,0 6,0
na p.p.č. 214/17

111/340 9 Svidnice u Slatiňan 595 Ano (PIO) za mostem na Lukavice 2,0 12,0

CELKEM 1 14,0 0,0 55,5 286,0 1 106,0 0,0 1 15,5 0,0

Pozn.; Oo tabulky se uvádějí délky zásahů do silničního pozemku (S 11 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), který nemusí být vidy shodný s pozemky dle katastru nemovitosti. Silničním pozemkem 
se rozumí pozemky, na nich! je umlsténo téleso silnice a silniční pomocný pozemek. Hranici silničního pozemkou tvoíl zvýiené obruby, vnéjil hiana silničního přikopu, hrana záZezu, pata náspu atd



Číslo ZÁSAHU

SVIDNICE DOLNÍ - REKONSTRUKCE NN (PŘEHLED ZKOUŠEK SZZ A)

DRUH ZASAHU místo ZKOUŠKA POČET POZNÁMKA
1 protlak č. 1 u čp. 109 ne -
2 protlak č. 2 + zásah do kom. (zámky 0,5 m) u čp. 35 ano 1
3 protlak č. 3 + obnova krytu v celé šíři u čp. 75 ano 2
4 protlak č. 4 + obnova krytu v celé šíři u čp. 6 ano 2
5 protlak č. 5 u čp. 81 ne -
6 protlak č. 5 + zásah do kom. (zámky 0,5 m) u čp. 52 ano 1
7 protlak č. 7 + zásah do kom. (zámky 0,5) u čp. 4 (hospoda) ano 1
8 protlak č. 8 + zásah do kom., obnova krytu 1/2 kom. u čp. 1 (zahrada) ano 1
9 protlak č. 9 u nové TS ne -
10 protlak č. 10 u mostu přes Chrud. ne -

11 protlak č. 11, změna trasy mezi čp. 6 a 81 4/ii> 1 Í4
12 podélný výkop v kom. (zámky 0,5 m), změna trasy u čp. 6 ano 1
13 podélný výkop v kom. (zámky 0,5 m) u čp. 4 (hospoda) ano 1

14 podélný výkop v kom. (zámky 0,5 m), změna trasy mezi protlaky 4 a 11 ano 1

CELKEM SZZ A IZ

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje
Pou^

53 PardyMce
OP

ZíZT


